
1 

 

 

 

Uchwała Nr: XLI/288/14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 30 maja 2014 r. 

 

 
 w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej 
 

       Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 594 z późn. zmianami)  

 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 
 

   § 1 1) Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla przewodniczącego 

organu wykonawczego sołectwa w wysokości 450,00 złotych miesięcznie . 

 2) Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla przewodniczącego 

Samorządu Mieszkańców Miasta Łobżenicy w wysokości 50% diety określonej 

w pkt. 1 

 
§ 2 1) Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

przysługuje dieta z tytułu udziału w posiedzeniach Rady Miejskiej, naradach 

organizowanych przez Burmistrza Łobżenicy oraz wykonywanie innych zadań 

określonych w Statucie jednostki. 

 

2) Wypłata diety następuje do dnia 5 – go następnego miesiąca w kasie 

Urzędu Miejskiego. 

 

§ 3 Za każdą nieobecność przewodniczący organu wykonawczego  

i przewodniczący Samorządu Mieszkańców Miasta Łobżenicy traci prawo do 

części diety w następujących wysokościach: 

a)  za nieobecność na sesji Rady Miejskiej – 20%, 
b)  za nieobecność na naradzie organizowanej  przez Burmistrza Łobżenicy – 20%. 

 

 
§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

 



2 

 

 

 

 

 

§ 5 Traci moc uchwała : Nr: VIII/46/2011 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 

29 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej. 
 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 14 stycznia 2014 r. do Rady Miejskiej w Łobżenicy wpłynął wniosek 

sołtysów z terenu Gminy Łobżenica w sprawie podwyższenia miesięcznej 

diety. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Stałe Rady 

Miejskiej w Łobżenicy. Uznano, że zwiększyła się ilość obowiązków sołtysów 

w związku z realizacją projektów współfinansowanych ze środków unijnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 
 

 

 


